
Dodatek č. 5 k dílčí smlouvě
(Dále také jen objednávka)

číslo 4101724510  k rámcové smlouvě 4400037596 Strana: 1/3

Kupující / Objednatel:
ČEZ Prodej, a.s.
Duhová 1/425
Praha 4, PSČ 140 00
DIČ: CZ27232433
IČ: 27232433
ČEZ Prodej, a.s. zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
22581

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 2050/ 17
CZ-143 00 PRAHA-KOMOŘANY
DIČ: CZ00020699
IČ: 00020699

Dodací místo:
CEZ_PRODEJ
ČEZ Prodej, a.s.
Duhová 1/425
CZ 140 53 Praha 4

Platební podmínky: PD21 - 21 dní od doručení faktury

Adresa pro zasílání faktury: 
Faktury zasílejte v elektronické podobě na nebo do datové schránky, a to v souladu s
pravidly pro elektronické zasílání faktur uvedenými v platných obchodních podmínkách.

Adresa pro korespondenci -
ČEZ, a.s.

Duhová 425/1

CZ-140 00 Praha 4

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou dílčí smlouvu!)

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo dílčí smlouvy/objednávky kupujícího nebo
číslo autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH,  musí faktura obsahovat náležitosti daňového
dokladu podle Zákona o dani z přidané hodnoty 235/2004 Sb. v platném znění.
V případě, že číslo dílčí  smlouvy/objednávky či autorizace bude nečitelné nebo chybně  uvedené, není
možné fakturu přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Předmět plnění:
Smluvní strany se dohodly na rozšíření sítě staničního měření a uzavření tohoto Dodatku č.5 k Dílčí smlouvě
číslo 4101724510. Předmětem dodatku je rozšíření o dodávku produktu teploty vzduchu z dalších stanic, o
dodávku produktu rychlost větru z dalších stanic a nově přidaným produktem je směr větru z stanic dle
Přílohy č. 2 tohoto dodatku - Seznam stanic.

Součástí tohoto dodatku č. 5 je rovněž Příloha č. 1 - cenová nabídka.

Termín plnění:

I 

-ı 



Dodatek č. 5 k dílčí smlouvě
(Dále také jen objednávka)

číslo 4101724510  k rámcové smlouvě 4400037596 Strana: 2/3

K rozšíření dodávaných souborů dojde do 14 dní od podpisu tohoto dodatku.

Smluvní cena
 Kč bez DPH za službu dodání předpovědních dat v rozsahu dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 za

rok.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek
obsahuje obchodní tajemství v článku Smluvní cena a dále v Příloze č. 1 dodatku - Cenová nabídka.

Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace v
souladu se zákonem o registru smluv. Poskytovatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. O
uveřejnění v registru smluv bude Poskytovatel informovat druhou smluvní stranu bezodkladně zasláním
potvrzení, které obdržel z registru smluv prostřednictvím její datové schránky nebo na emailovou
adresu.Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

Ostatní ustanovení dílčí smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a beze změny.

Přílohy:
Příloha č. 1.  Příloha 1_Cenová nabídka.xlsx
 

Příloha č. 2.  Příloha č. 2_Seznam stanic.xlsx
  

Kupující/Objednatel je na základě plné moci ze dne 14. 1. 2020 zastoupen ČEZ, a. s., se sídlem Praha 4,
Duhová 2/1444, IČ 45274649, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 1581, za nějž jednají:

Dne: 
Kupující / objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:



Dodatek č. 5 k dílčí smlouvě
(Dále také jen objednávka)

číslo 4101724510  k rámcové smlouvě 4400037596 Strana: 3/3

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2025.05.23 10:35:45 Z
ČEZ, a. s. 




